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Sensor-handdoekdispenser

PTi-compatibel

CERTIFICATEN BEDRIJF: 1SO 9001

1ISO 14001

Suitable for

PT1

331070

PRODUCTBESCHRIJVING

De bijzonder hygienische oplossing voor drukbezochte ruimtes waar betrouwbare en contactloze handdoekafgifte essentieel is. Individuele

instelmogelijkheden zorgen voor een zuinig verbruik en verlagen de bedrijfskosten. Werkt zowel op batterijen als via het lichtnet.

PRODUCTEIGENSCHAPPEN

Merk

Codering / compatibiliteit
Product

Frequentie

Afmetingen BxDxH (mm)

Kleur

CE

Pallet

Vulcapaciteit
Transporteenheid breedte (cm)
Transporteenheid hoogte (cm)
Transporteenheid lengte (cm)
EAN doos

Netto gewicht / dispenser (kg)
Palletschema (aantal per laag x aantal lagen)
Pallet hoogte (cm)

Satino
PT1

Sensor-handdoekdispenser

Hoog

348 (B) x 386 (H) x 220 (D)

Wit

1

48
Handdoekrollen
35

39

23
4000735716807
3,95

8x6

210

Drukfouten en productwijzigingen voorbehouden. Alle informatie op basis van deze algemene verkoopsvoorwaarden, die te raadplegen en te downloaden zijn op www.satino-by-wepa.eu

onder de algemene voorwaarden.
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